
Id: 7F0F119E-FDFD-4DE8-AF56-B8957493F84C. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 478/2015 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego 

  Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2015 r. poz.1515 j.t.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce stanowiącym załącznik                                

do zarządzenia Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego wprowadza się następujące 

zmiany: 

     1) w § 12 ust. 2 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11)  Przedsiębiorczości.”; 

     2) w § 22 ust.5 lit. C dodaje się pkt 2 w brzmieniu: 

„2)  prowadzenie spraw związanych z realizacją nieodpłatnej pomocy prawnej 

i edukacji prawnej.”; 

     3) w § 23 ust.2 lit. A dodaje się pkt 25 w brzmieniu: 

„25)  prowadzenie skonsolidowanych rozliczeń podatku od towarów i usług                        

oraz sporządzanie zbiorczej deklaracji VAT-7 dla Miasta Kielce”; 

    4) w § 26 ust. 2 lit. A dodaje się pkt 27 w brzmieniu : 

„27)  prowadzenie spraw związanych z wyrażeniem zgody na stosowanie herbu, flagi 

i logo Miasta.”; 

    5) w § 36 ust. 2 lit. A dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) wydawanie decyzji administracyjnych na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach.”; 

    6) w § 36 ust. 2 lit. C otrzymuje brzmienie: 

„ C 

1) kontrola przestrzegania przepisów o ochronie przyrody i prawa łowieckiego, 

2) nadzór nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa, 

3) realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo wodne, 

4) wydawanie decyzji administracyjnych z zakresu ustawy o ochronie gruntów rolnych 

   i  leśnych.”; 

 

 



Id: 7F0F119E-FDFD-4DE8-AF56-B8957493F84C. Przyjety Strona 2 

 

 

 

 

   7) w § 37: 

      a) ust. 1  pkt 2 otrzymuje  brzmienie: 

„2)  Referat Zarządzania Zielenią Miejską,”, 

      b) ust.2 lit. A pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

 „12) prowadzenie projektów w zakresie zarządzania efektywnością energetyczną,”, 

      c) w ust. 2 lit. A dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

 „13)  utrzymanie zieleni przydrożnej, w tym sadzenie i usuwanie drzew  

  oraz krzewów.”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, 

Skarbnikowi Miasta, dyrektorom wydziałów/biur oraz Kierownikom równorzędnych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta. 

§ 3.  

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.   

 

 

 

 Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 
 


